
 

 

Uchwała Nr III/20/2006 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Lipusz na rok 2007 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym 

(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. O przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 wraz z późn. zm.) Rada 

Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lipusz na rok 2007  

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

    

         Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

         do uchwały  Nr III/20/2006 

         Rady Gminy Lipusz 

         z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 

 

 

G M I N N Y    P R O G R A M 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lipusz na 2007 rok 

 

 

1. Spotkanie z młodzieżą kl. II i III gimnazjum  - warsztaty prowadzone przez pełnomocnika 

2. Zakup książek, plakatów o tematyce narkomanii. 

3. Współpraca z sądem, policją i ośrodkiem zdrowia. 

4. Spotkanie szkoleniowe dla nauczycieli i rodziców 

5. Konkurs plastyczny na plakat o tematyce narkomanii w kl. II i III gimnazjum. 

6. Nadzór nad uprawą roślin zawierających substancje, których używanie może prowadzić do 

narkomanii. 

7. Przeprowadzenie ankiety w kl. III gimnazjum. 

8. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii i przemocy, pomocy 

psychologicznej i prawnej. 

9. Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom dotkniętych ubóstwem i wykluczeniem 

społecznym  z wykorzystaniem pracy socjalnej i kontaktu socjalnego 

10. Promocja zdrowego stylu życia. 

11. Pogadanki: 

o informowanie o szkodliwości środków i substancji, których używanie może 

prowadzić do narkomanii oraz o  narkomanii i jej skutkach 

o edukacja prawna – spotkanie z prawnikiem. 

 

 

 


